Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №1»

города Кирсанова Тамбовской области

 01.09.2023 г.                     П Р И К А З                                № 299

        г. Кирсанов

О зачислении обучающихся в группы дополнительного образования МБОУ
«СОШ №1» в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование»

Во  исполнении   распоряжения  администрации  Тамбовской  области   от
15.10.2020 № 715-р  «О реализации мероприятия  по  созданию новых мест  в
образовательных  организациях  различных  типов  для  реализации
дополнительных  общеразвивающих  программ  всех  направленностей  в
Тамбовской области в 2023-2024 годах в рамках федерального проекта  «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 11.09.2023 г. педагогу дополнительного образования Павловой Г.Н.
зачислить обучающихся, в количестве 45 человек, подавших заявки в группы
дополнительного  образования  МБОУ  «СОШ  №1»  в  рамках  реализации
федерального  проекта  «Успех  каждого  ребенка»  национального  проекта
«Образование»  социально-  гуманитарной  направленности  по  программе
«Школьный медиацентр»;

2.   В срок до 11.09.2023 г.  педагогу дополнительного образования Бурцевой
А.А.  зачислить  обучающихся,  в  количестве  45  человек,  подавших  заявки  в
группы дополнительного образования МБОУ «СОШ №1» в рамках реализации
федерального  проекта  «Успех  каждого  ребенка»  национального  проекта
«Образование»  социально-  гуманитарной  направленности  по  программе
«ЮИД»;

3. В срок до 11.09.2023 г. педагогам дополнительного образования Шербиненой
С.Н.  и  Астафьевой  Е.А.зачислить  обучающихся,  в  количестве  22  человек,
подавших заявки в группы дополнительного образования МБОУ «СОШ №1» в
рамках  реализации  федерального  проекта  «Успех  каждого  ребенка»
национального проекта «Образование» естественнонаучной направленности по
программе «Школьная экостанция»;

4.  В  срок  до  11.09.2023  г.  педагогу  дополнительного  образования  Сивковой
М.А.  зачислить  обучающихся,  в  количестве  45  человек,  подавших  заявки  в
группы дополнительного образования МБОУ «СОШ №1» в рамках реализации
федерального  проекта  «Успех  каждого  ребенка»  национального  проекта
«Образование»  художественной  направленности  по  программе  «Школьный
театр»;

5.  В  срок  до  11.09.2023  г.  педагогу  дополнительного  образования  Сивковой
М.А.  зачислить  обучающихся,  в  количестве  45  человек,  подавших  заявки  в
группы дополнительного образования МБОУ «СОШ №1» в рамках реализации
федерального  проекта  «Успех  каждого  ребенка»  национального  проекта
«Образование»  художественной  направленности  по  программе  «Школьный
хор»;

6.  Заместителю  директора  по  воспитательной  работе  Воронковой  А.Н.
обеспечить  размещение  информации  на  официальном  сайте  «Програмный
навигатор системы дополнительного  образования  детей Тамбовской области-
tambov.pfdo.ru»;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Г.Д. Кондракова

С приказом ознакомлены:
Павлова Г.Н.
Бурцева А.А.
Щербинина С.Н.
Астафьева Е.А.
Сивкова М.А.
Воронкова А.Н.

		2023-09-12T16:18:01+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью